
Výpravy 

25. 6. Kobry 

Popis: S klukama se vydáme podívat do ZOO poznat i jiná zvířata než ta, která uvidíme další týden na 

táboře. Kromě nich se mohou dočkat i nějakých her a spousty zábavy 

Sraz: 8:45 u klubovny 

Návrat: 15:45 ke klubovně  

S Sebou: 300 Kč + kapesné (100Kč na vstup 200Kč na cestu v drobných. Přebytečné peníze se budou 

vracet. Nemám dobrý odhad:) Velkou svačinu a pití, vhodné oblečení, kartičku na slevu jízdného 

 

23. - 25. 6. Hroši  

Popis: S klukama pojedeme na kolech. První noc strávíme pod širákem u přehrady Šance. Další 

den pojedeme na Bečvu, kde přespíme na chatě od Žárských a poslední den nás čeká už jen 

cesta domů. Podrobnější informace na schůzce 

Sraz: 23. 6. 15:30 u klubovny 

Návrat: 25. 6. cca 15:00 ke klubovně 

S sebou: kolo, přilbu, kapsy na kolo (kdo má), spacák, karimatku, sportovní oblečení, 100 Kč 

 

25. 6. Bobři  

Popis: V sobotu se s družinkou Bobrů vydáme na výpravu do Kopřivnických lesů. Opečeme 

špekáčky ve Vlčí rokli a zahrajeme hry. 

Sraz: 9:00 u klubovny 

Návrat: 14:00 ke klubovně  

S sebou: svačinu a pití, obuv do lesa, 50 Kč na chleba a špekáčky 

 

 

 

 

 



25. 6. Tučňáci 

Popis: Půjdeme pěšky na Větřkovickou přehradu, kde se okoupeme a zahrajeme skvělé hry. 

Výpravu zakončíme uvařením oběda a následnou procházkou zpět ke klubovně. 

Sraz 8:00 u klubovny 

Návrat: 14:00 u klubovny 

S sebou: svačinu, pití, plavky, ručník a 30 Kč na oběd. 

 

25. 6. Jezevčíci  

Popis: Vydáme se do Čeladné. Kde si dáme zmrzlinu. Potom půjdeme na bobovou dráhu, kde si 

párkrát zajezdíme. Dále půjdeme na malou chatu, kde si připravíme oběd a vydáme se zpět na 

nádraží. 

Sraz: 7:40 (8:00 vyjíždí vlak) na vlakovém nádraží Kopřivnici 

Návrat: 17:41 na vlakové nádraží v Kopřivnici  

S sebou: 200 kč, dobré oblečení a boty, dobrou náladu. 


